Francisco João da Silva, 130, Bueros Aires, com procuração acostada nos autos, em 

conformidade com o Processo de lnexigibilidade, a ser locado pelo prazo de 12 (doze) 

meses, podendo ser prorrogado na forma do artigo Art. 107 da Lei Federal n° 14.133/21, o 

valor global do contrato a ser celebra do sera de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) 

anual, sendo o valor mensal de R$ 900,00 (Novecentos reais). A despesa sera custeada com 

recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o exercício de 2024 da 

Secretaria da SAÚDE, classificados Eob o código: atividade: 0501 Secretaria Municipal de